
 

BCVBCVC

B 
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 
LEGISLATIVO 

PORTARIA    0201001/2019 
PORTAARIA 0201002/2019 ...............................................01 
 
 

 

 

 

 
PORTARIA N° 0201001/2019 
 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de 
Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

  
  RESOLVE: 

 

 

  Art. 1° Nomear a Senhora FRANCISCA 

VALDEIRES ALVES MAGALÃES, Portadora do RG 

0250207620039 SSP/MA e CPF 613.950.873-85, para o Cargo em 

Comissão de SECRETÁRIA da Câmara Municipal de Bernardo do 

Mearim. 
 

 

 

 
  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 
 

  

   

  GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM, Estado 

do Maranhão em 02 de JANEIRO de 2019. 

 

 
 

 

 

FRANCISCO MARINHO OLIVEIRA MOURA 
PRESIDENTE 

RG: 000080024897-0  SSP MA 

CPF: 813.840.503-10 

 

 

PORTARIA N° 0201002/2019 

 

 

 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Bernardo do 

Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais: 

 

  
  RESOLVE: 

 

 

  Art. 1° Nomear a Senhora CLAUDICEIA 

LHIVIA FURTADO DE ABREU, Portadora do RG 199983720014 

GEJSP/MA e CPF 007.050.133-59, para o Cargo em Comissão de 

TESOUREIRA desta Casa Legislativa. 

 
 

 

 

  REGISTRE-SE, 
  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 
  

   

  GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão 

em 02 de JANEIRO de 2019. 

 

 

 
 

 

FRANCISCO MARINHO OLIVEIRA MOURA 

PRESIDENTE 
RG: 000080024897-0  SSP MA 

CPF: 813.840.503-10 

    

 

 

 

ANO VI, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA  02 DE JANEIRO DE 2019,  PAG 01/01 


